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Anna-Karin Sandén  Liselothe Engelgren 
Förvaltningschef  Verksamhetsområdeschef 

Upphandling och inköp 
   
 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från servicenämnden angående 
Handlingsplan för Biologisk mångfald i Stockholms stad. 
 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från servicenämnden angående 
Handlingsplan för Biologisk mångfald i Stockholms stad. Yttrandet 
ska vara stadsledningskontoret tillhanda senast den 20 oktober 2020. 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har gett miljö- och hälsoskyddsnämnden i 
uppdrag att ta fram en strategi för stadens arbete med biologisk 
mångfald, i samarbete med samordningsgruppen för Grönare 
Stockholm. Planen har varit på kontorsremiss inom staden. I denna 
remiss redovisas de synpunkter som har kommit in under 
kontorsremissen samt de revideringar som har gjorts i 
handlingsplanen. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom staben i samråd med avdelningen för 
upphandling och inköp. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 
Serviceförvaltningen hade i sitt svar på kontoremissen den 16 
december 2019 inga synpunkter på strategierna 1, 2, 4 och 5 i 
förslaget.  
 
Dock lyfte förvaltningen synpunkter på strategi 3 gällande 
processen – Upphandling som berör biologisk mångfald.  
 
Strategi 3 har bytt numrering och heter numera strategi 2 – 
Uppmärksamma biologisk mångfald i stadens processer.  
 
I processen ”Upphandling som berör biologisk mångfald” har man 
lagt till ett stycke kring stadens beslutade matstrategi vilket är 
positivt, då det är en av KF beslutad strategier och viktigt att den 
lyfts fram här.  
Serviceförvaltningen anser dock fortfarande att en av insatserna, 
”vid inköp och upphandling, utgå Världsnaturfondens 
konsumentguider för kött och fisk” bör omformuleras. Vi föreslår 
fortfarande att insatsen formuleras enligt följande:  
”Vid inköp och upphandling, utgå ifrån stadens matstrategi och 
använd Upphandlingsmyndighetens kriteriebibliotek”. Detta för att 
få ett nationellt genomslag av gemensamma kravställningar. 
Upphandlingsmyndighetens kriteriebibliotek är indelat i olika 
produktområden och tar hänsyn till bland annat de nationella 
miljömålen och andra hållbarhetsperspektiv.  

Bilagor 
1. Remissen  
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